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Jednoelementowa przystawna
drabina Stabilo Krause 24
szczeblowa 133199 wysokość
robocza 7,65m

Cena brutto 1 516,00 zł

Cena netto 1 232,52 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 15 dni

Numer katalogowy 133199

Producent Krause

Koszt wysyłki Gratis na terenie Polski

Producent

Opis produktu
Jednoelementowe, profesjonalne drabiny przystawne ze szczeblami, linia Stabilo Professional.
 

Jednostronna, przystawna drabina aluminiowa Krause 1x24 szczebli, linia Stabilo Professional, z zasięgiem do 7,65 m.
Podłużnice drabiny stanowi mocny profil wykonany z ciągnionego aluminium. Pogrubione krawędzie profilu
aluminiowego, dają gwarancję trwałości drabiny.
Dużą wytrzymałość profilowanych szczebli o głębokości 30 mm, gwarantuje zastosowanie metody wpuszczenia ich w
podłużnice drabiny. Zakończenia szczebli wywinięte zostały na powierzchni podłużnic.
Drabina opiera się na trwałych, antypoślizgowych stopkach (Safety Cap), z tworzywa sztucznego.
Drabina spełnia wytyczne normy EN-131, dotyczące  dopuszczalnego obciążenia do 150 kg.
Drabina przystawna Stabilo jest kompatybilna z akcesoriami systemu Combi. ( Patrz Akcesoria )

Dane użytkowe :

 

Nr katalogowy  133199
Wysokość robocza  A (m) 7,65

Wysokość podestu  B (m) 5,65

Długość drabiny     C (m) 6,90
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Wysokość drabiny     D (m) 6,65

Ilość stopni  24
Ciężar drabiny (kg)  13,0

Wymiary transportowe :

  Długość    L (m) 6,90
Szerokość  W (m) 0,43
Wysokość  H (m) 0,08

 

Rozwiązania techniczne decydujące o bezpieczeństwie i jakości użytkowania przystawnych drabin
aluminiowych Krause ze szczeblami, linia Stabilo Professional.

       
  

Do wykonania podłużnic profesjonalnych, przystawnych drabin jednoelementowych z serii Stabilo, wykorzystano mocne profile
aluminiowe z tłoczonego aluminium o wzmacnianych krawędziach, o przekroju 60 x 25 mm. 
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Zwi?kszone bezpiecze?stwo u?ytkowania profesjonalnych drabin Stabilo, uzyskano tak?e dzi?ki profilowanym z ka?dej strony, bezpiecznym
szczeblom o g??boko?ci 30 mm. Swoj? du?? wytrzyma?o??, szczeble drabiny uzyska?y dzi?ki wpuszczeniu ich w pod?u?nice i zawini?ciu ostrych
kraw?dzi na powierzchni pod?u?nicy. 

  

W przemysłowych drabinach przystawnych Stabilo, istotnym czynnikiem zwiększającym bezpieczeństwo użytkowania są
dwukomponentowe, przeciwpoślizgowe stopki (SafetyCap). Twarda warstwa zewnętrzna ma zwiększoną odporność na ścieranie,
miękka wewnętrzna, pełni rolę amortyzującą. Gwarantują one stabilne oparcie drabiny na podłożu w czasie pracy i ochronę jego
powierzchni.
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Do oparcia drabiny przystawnej z serii Stabilo na podłożu, potrzebujemy bardzo małej powierzchni. Dzięki temu, tego typu
drabiny możemy wykorzystywać do prac w wykopach, studzienkach ewakuacyjnych i wąskich przejściach. 

 

   

Drabiny pzrystawne Stabilo możemy wyposażyć w akcesoria systemu Combi. ( Patrz Akcesoria )

 

Płatność i dostawa

 Elastyczne ceny 

1. Premia za Państwa zaufanie w wysokości 3% rabatu przy przedpłacie przelewem na
nasze konto i wybór dostawy kurierem.

2. Premia w wysokości 5% rabatu za odbiór towaru w naszych sklepach firmowych,
niezależnie od wybranej formy płatności.

3. Jeśli mimo tego znajdziecie Państwo niższą cenę na oferowany przez nas produkt,
proszę o kontakt, sprawdzimy możliwości jej obniżenia.
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4. Dzięki możliwości bezpośredniego kontaktu z nami w trakcie odwiedzin na naszej
stronie internetowej, możecie Państwo uzyskać dodatkowe informacje o produkcie, a
także negocjować jego cenę. 
Kto pyta ............ ten kupuje taniej. Dlatego też, jeśli życzycie sobie Państwo
skontaktowania się z nami nawet po godzinach pracy działu handlowego, jest to
możliwe po kliknięciu zakładki „Infolinia”.

 

Formy płatności

1. Przedpłata w formie przelewu zwykłego na nasz rachunek bankowy. Wybierając tą
formę płatności z dostawą kurierem, otrzymujecie Państwo dodatkowo rabat w
wysokości 3% ceny towaru w sklepie. W tytule przelewu prosimy wpisać: Opłata za
zamówienie ...... (proszę podać numer zamówienia).

2. Zapłata za towar za pośrednictwem serwisu „Przelewy 24”. Korzystając z tego
serwisu macie Państwo możliwość zapłaty kartą płatniczą lub wykonanie szybkiego
przelewu za pośrednictwem różnych banków. Wybierając jedną z tych form
płatności, krok po kroku zostaniecie Państwo poinformowani o sposobie dokończenia
transakcji.

3. Zapłata gotówką kurierowi za zamówienie o wartości nieprzekraczającej 5000 zł.
4. Zapłata za zamówienie bezpośrednio w naszych sklepach firmowych. Wybierając

opcję jednoczesnego odbioru towaru, otrzymujecie Państwo rabat w wysokości 5%
ceny towaru w sklepie.

Dostawa 

1. Większość towarów oferowanych w naszym sklepie wysyłamy za darmo. Darmowa
wysyłka dotyczy jednak tylko terenu Polski. Cena za wysyłkę towarów uciążliwych w
transporcie, podlega negocjacjom i ustalana jest indywidualnie w zależności od ich
wymiarów transportowych, wagi, odległości do miejsca dostawy oraz ilości
zamawianych sztuk.

2. Jeśli wybrali Państwo formę płatności przelewem lub kartą płatniczą, wysyłka
zamówienia następuje bezpośrednio po zaksięgowaniu Państwa zapłaty na naszym
rachunku bankowym. Dotyczy to towarów oznaczonych uwagą „Czas wysyłki 48
godz” Wysyłka innych produktów jest zgodna z zamieszczoną informacją o terminie
wysyłki lub w przypadku konstrukcji specjalnych, uzgadniana jest indywidualnie i
zależy od dostępności towaru u producenta.

3. Jeśli wybrali Państwo płatność w formie gotówkowej u kuriera „Za pobraniem” i
towar oznaczony jest jako „Dostępny”, wysyłka nastąpi w ciągu 48 godzin.

4. Wszystkie zamówione towary wysyłamy za pośrednictwem firmy kurierskiej lub
dowozimy własnym transportem. Zakupione przez Państwa towary są zgodne z
zamieszczoną ofertą, fabrycznie nowe a przesyłki starannie zapakowane i
ubezpieczone.

5. Podanie przez Państwa numeru telefonu, umożliwia kurierowi bezpośredni kontakt
celem doprecyzowania szczegółów dostawy towaru.

6. W trosce o Państwa zadowolenie z zakupu w naszej firmie, uprzejmie
przypominamy, że przesyłki kurierskie należy bezwzględnie sprawdzać w
obecności kuriera. W razie stwierdzenia uszkodzenia towaru, należy spisać
protokół reklamacyjny i odmówić przyjęcia przesyłki. Zaniechanie
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otworzenia i sprawdzenia przesyłki w obecności kuriera, wyklucza
możliwość reklamacji uszkodzeń mechanicznych towaru powstałych w
czasie transportu.

Bezpieczeństwo danych 

Zgodnie z najwyższymi standardami bezpieczeństwa danych klientów sklepów
internetowych, cały proces zamówienia i powierzone nam dane osobowe są szyfrowane
przez protokół SSL, który służy do bezpiecznej wymiany danych za pośrednictwem
internetu. 

 

 

INFOLINIA

Dzi?ki mo?liwo?ci bezpo?redniego kontaktu z nami w trakcie odwiedzin na naszej stronie internetowej,
mo?ecie Pa?stwo uzyska? dodatkowe informacje o produkcie, a tak?e negocjowa? jego cen?. Je?li
znajdziecie Pa?stwo ni?sz? cen? na oferowany przez nas produkt, prosz? o kontakt, sprawdzimy
mo?liwo?ci jej obni?enia.

Kto pyta ............ ten kupuje taniej. Dlatego te?, je?li ?yczycie sobie Pa?stwo skontaktowania si? z nami
po godzinach pracy dzia?u handlowego, jest to mo?liwe po skorzystaniu z informacji zamieszczonych
poni?ej.

Jeste?my do Pa?stwa dyspozycji tak?e od poniedzia?ku do pi?tku w godzinach 08-16 i w soboty w
godzinach 09-13. Prosimy o przes?anie wiadomo?ci e-mail na adres 

sklep@rusztowania-drabiny.com.pl. Mog? te? Pa?stwo wys?a? wiadomo?? SMS z podaniem
swojego numeru telefonu albo telefonowa? do nas bezpo?rednio na

numery 694-426-831 lub 602-213-805. Je?li nie uda si? nam odebra? telefonu, do?o?ymy wszelkich
stara? aby skontaktowa? si? z Pa?stwem w ci?gu kilkunastu minut. 
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